入札公告

 次のとおり一般競争入札に付します。

 令和5年5月31日

 支出負担行為担当官

 沖縄防衛局長　小野　功雄

 １　業務内容等

(1)  業 務 名　厚木飛行場周辺補助事業等の現地視察

(2)  業務内容　仕様書のとおり

(3)  履行期間　契約締結日の翌日から令和５年７月１４日まで

 ２　競争参加資格

(1) 　予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という ）第70条及。

 び第71条の規定に該当しない者であること。

(2) （ ） 、　令和04・05・06年度防衛省所管の競争参加資格 全省庁統一参加資格 において

資格の種類が「役務の提供等」で、ＢまたはＣ、若しくはＤの格付けされ、九州・

 沖縄地域に競争参加資格を有する者であること。

(3)  　契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

 ３　入札手続き等

(1)  　担当部局

 〒904-0295　沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

 沖縄防衛局総務部会計課会計係　電話098-921-8181（133）

(2)  　入札説明書等の交付期間等

　令和5年5月31日（水）から令和5年6月14日（水）まで（行政機関の休日を除く ）。

の毎日、午前9時から午後5時まで（ただし、正午から午後１時までの間を除く 、担。）

当部局にて上記２(2)に掲げる競争参加資格の格付けを受けている者又は取得見込者

 に対し交付する。

(3)  　入札及び開札の日時等

 令和5年6月15日（木）午後3時00分　沖縄防衛局５階会議室（事故補償相談室）

入札書等は、入札当日に持参又は6月14日（水）の午前中迄に(1)宛て書留郵便にて

 郵送すること。その際、(1)まで電話連絡を行うこと。

 ４　その他

(1)  　入札保証金及び契約保証金　免除。

(2) 　入札の無効　本公告に示した競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する

 条件に違反した入札は無効とする。

(3) 　落札者の決定方法　予決令第79条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の

 範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(4)  　契約書作成の要否　要。

(5)  　関連情報を入手するための照会窓口　上記３(1)に同じ。

(6)  　詳細は入札説明書による。

(7) 　都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよ

 う要請があり、当該状態が継続している有資格業者は、競争参加を認めない。